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سیاه ، سفید ، خاکستریآژیر

ایمان -40 منزل مسکونی و کانال تلگرامی غیر 
مجاز عرضه البسه و پوشاک در استان شناسایی 
شده که کساد شدن بازار پوشاک در حال و آینده 
یکی از مهم ترین آسیب هاست که در سایه فعالیت 
این شبکه های مجازی وجود دارد و ممکن است 

پوشاک دست دوم ناقل بیماری باشد.  
معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
البسه قاچاق و  توزیع و فروش  گفت: گسترش 
همچنین دست دوم که عاری از نظارت بهداشتی 
است وتاثیر مخرب آن در امر تولید، سرمایه گذاری 
قانونی و اشتغال خطر جدی و بزرگی است که باید 

با جدیت تمام با آن برخورد قانونی کرد.
»اعراب شیبانی« افزود: یکی از معضلاتی که امروز 
دامنگیر استان است عرضه و فروش لباس قاچاق 
و دست دوم در منازل مسکونی و همچنین شبکه 

های اجتماعی و فضای مجازی است.
وی ادامه داد: این موضوع امنیت اجتماعی را تحت 
تاثیر قرار داده و مسئولان باید نگاه ویژه ای به این 

موضوع داشته باشند.
با بیان این که40 منزل مسکونی و کانال  وی 
تلگرامی غیر مجاز عرضه البسه و پوشاک در استان 
بازار  شدن  کساد  افزود:  است  شده  شناسایی 
پوشاک در حال و آینده یکی از مهم ترین آسیب 
هاست که در سایه فعالیت این شبکه های مجازی 
وجود دارد و ممکن است پوشاک دست دوم ناقل 
بدون  افرادی  کرد:  تصریح  وی  باشد.  بیماری 

مجوز اقدام به فروش این گونه اقلام می کنند که 
مشکلات فرهنگی و اجتماعی و فرار از قانون دارند.
وی با اشاره به این که بسیاری از این لباس ها 
کیلویی در خارج از کشور خریداری و وارد کشور 
ایران می شود و هیچ گونه حقوق دولتی اعم از 
عوارض گمرکی، مالیات و...پرداخت نمی شود 
و از نظارت بهداشتی نیز خارج است، اظهار کرد: 
نداشتن نظارت برفعالیت کانال های تلگرامی، 
سایت ها و منازل باعث می شود که فضای بازار 

پوشاک  بی حساب و کتاب شود.
معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در 
حقوق عامه با اشاره به عرضه کالای دست دوم و 
قاچاق در استان افزود: مقابله با فروش کالای دست 
دوم به دلیل مشکلات بهداشتی باید مورد توجه 
قرار گیرد و از عرضه این کالاها  جلوگیری  شود و 
دستگاه قضا در راستای اصل 156 قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران با همکاری سایر دستگاه 
های دیگر در این زمینه دخیل باشد و با جدیت با 

متخلفان و مجرمان برخورد قانونی کند.
»اعراب شیبانی« اضافه کرد: یکی از دغدغه های 
شهر بیرجند چهارشنبه بازار و دستفروشان شهر 
نظارت  بیرجند  شهرداری  طلبد  می  که  است 
محدوده  فروشندگان  و  باشد  داشته  بیشتری 
نهاد  این  و  شوند  سامان دهی  بازار  چهارشنبه 
برکالاهایی که در آن محل عرضه می شود نظارت 
مبارزه  کمیسیون  دبیر  باشد.  داشته  بیشتری 

با قاچاق کالا و ارز استان گفت: عرضه پوشاک 
دست دوم بسیار پدیده ناهنجاری است و عوارض 

و مشکلات بهداشتی را ایجاد می کند.
»حسنی مقدم« با بیان این مطلب که در بحث کالای 
قاچاق پیگیری هایی انجام شده است ادامه داد: 
بسیاری از کالاهای ایرانی با برند خارجی و برعکس 

کالاهای خارجی با برند ایرانی عرضه می شود.
سرهنگ»موسوی نژاد« رئیس دایره مبارزه با قاچاق 
کالا گفت: تعدادی سایت و کانال های مختلف با 

وجود این که نماد الکترونیکی دارند ولی باز هم در 
این فضای مجازی کالاهای قاچاق عرضه می کنند 
و تاکنون 6 مورد شناسایی شده و در حال رسیدگی 
است. »تهوری« مدیر بازرسی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان گفت: موضوع رسیدگی و 
مقابله با کالای قاچاق با دقت و اهتمام لازم در حال 
انجام است. وی افزود: در موضوع رسیدگی ما هیچ 
مشکلی نداریم و گشت های این سازمان با دقت و 

نظارت کافی انجام می شود.

انتقام با خیانت

حدود 6 سال قبل به عقد پسر عمویم درآمدم، ماجرای 
ازدواج ما باز هم ریشه در همان آداب گذشته داشت 
به این صورت که پس از تولد، پدرانمان بر اساس یک 
سنت غلط ما را به عقد هم در می آوردند و می گفتند: 
عقد دختر عمو و پسر عمو در آسمان ها بسته شده 
است. وقتی هم بزرگ شدیم دیگر توجهی به علاقه و 
خصوصیات اخلاقی و مسئولیت پذیری ما نداشتند 
و با تمام مخالفت های من، پدرم به اجبار مرا به عقد 
پسرعمویم درآورد و در سن 19 سالگی و زمانی که 
اوج شور و نشاط جوانی ام بود بدون این که بتوانم به 
آینده ام فکر کنم و تلاشی برای دستیابی به آن انجام 
بدهم ازدواج کردم. دختر جوان در مرکز مشاوره 
نیروی انتظامی گفت: در این شرایط به خودم دلداری 
دادم و گفتم که شاید این سرنوشت من است و من باید 
با آن کنار بیایم و از سویی هم چاره ای نداشتم و نمی 

توانستم مقابل خواسته پدرم بایستم.
رابطه ما در دوران نامزدی رابطه ای سرد و خشک و 
بدون عاطفه و محبت زناشویی بود تا این که در همان 
دوران متوجه تماس های مشکوک همسرم با فرد 
دیگری شدم و واکنش نشان دادم که همسرم بدون 
هیچ مقدمه ای گفت که از همان اول علاقه ای به من 
نداشته و به اجبار خانواده با من ازدواج کرده است. 
پس از فهمیدن این موضوع خانواده ها وارد عمل 
شدند تا زندگی ما از هم نپاشد و سریع بساط زندگی 
مشترک ما را فراهم کردند و همسرم تعهد داد که 

ارتباطش را قطع کند و مدتی این کار را انجام داد. 
من پس از فهمیدن این موضوع نسبت به او دلسرد 
شده بودم و با این که زیر یک سقف زندگی می کردیم 
اما چندان میلی به زندگی با وی نداشتم تا این که 
پس از گذشت 2 سال دوباره متوجه خیانت همسرم 
شدم اما این بار دیگر به خانواده هایمان اطلاع ندادم 
چون می دانستم باز هم آن ها وساطت می کنند و در 
نهایت قول می دهد دوباره دست به این کار نزند. پس 
از تکرار این موضوع بیشتر احساس نا امیدی، تنهایی 
و نفرت از مردان را داشتم و علاقه ای به ادامه زندگی 
با پسر عمویم به عنوان فردی بی مسئولیت را نداشتم.

در همین جریان به اذعان خودم به فکر انتقام افتادم 
و برای پر کردن تنهایی ام رو به فضای مجازی آوردم و 
طولی نکشید که با فردی آشنا شدم و با وی از زندگی 

ام گفتم و او هم از مشکلاتش در زندگی خود گفت.
هر دو از این ارتباط راضی بودیم و در این جریانات یک 
رابطه عاشقانه بین ما ایجاد شد اما زمانی که عکس 
هایم در فضای مجازی قرار گرفت و همسرم متوجه 
شد مرا از خانه بیرون کرد و ... حالا هم به نوعی از کار 
خود پشیمانم و نمی خواهم دیگر با شوهرم زندگی 
کنم. نمی دانم خانواده شوهرم یا والدینم را در رقم 
خوردن چنین زندگی برای خودم مقصر بدانم یا 

حرکات و رفتارم را در مقابل خیانت همسرم.

حکم دادگاه برای قطع انگشت سارق 

صدرا – سارق سابقه دار به قطع چهار انگشت دست 
راست محکوم شد.

قاضی رمضانی رئیس شعبه اول دادگاه کیفری یک 
استان در این باره به » خراسان جنوبی« گفت: این 
جوان 28 ساله بومی اقدام به 10 فقره سرقت منزل و 
مغازه در یکی از شهرستان های استان کرده بود که به 

قطع چهار انگشت دست راست محکوم شد.

 مرگ جوان ۲۱ ساله در 
سقوط از ارتفاع

روز گذشته جوان 21 ساله ای براثر سقوط از ارتفاع 
4 متری در بیرجند جان باخت.  مدیر عامل سازمان 
آتش نشانی شهرداری بیرجند گفت: با اعلام خبر 
حادثه در ساعت 03:08 بامداد روز گذشته ماموران 
ایستگاه شماره یک آتش نشانی به محل اعزام شدند 
که با استفاده از تجهیزات امدادی فرد را از داخل 
 یک ظرف قیف مانند حاوی ماسه بیرون کشیدند.
»میرزایی« افزود: جوان 21 ساله به دلایل نامعلوم 
سقوط کرده بود و ماموران آتش نشانی پس از حضور 

در محل با پیکر بی جان وی مواجه شدند.
به گفته »دلخروشان« مدیر مرکز حوادث و فوریت های 
پزشکی استان، کارگر 21 ساله براثر شدت جراحات 
قبل از رسیدن نیروهای اورژانس به محل حادثه، 

جان باخته بود. 
گفتنی است علت حادثه در دست بررسی است.

بی توجهی به خانواده زمینه ساز 
بازگشت مجدد زندانیان به زندان 

اگر به خانواده زندانیان توجه نشود مسلما بازگشت 
مجدد زندانیان به زندان نیز افزایش می یابد .

مدیر کل زندان های استان با بیان این که توجه به 
خانواده زندانیان ضروری است که می تواند آن ها را 
در برابر آسیب های اجتماعی حفاظت کند اظهار کرد: 
اگر به خانواده زندانیان توجه نشود مسلما بازگشت 

مجدد زندانیان به زندان نیز افزایش می یابد .
»هاشمی« گفت: برگزاری کلاس های مشاوره ای در 
زمینه کاهش اعتیاد، طلاق و فساد اخلاقی می تواند 
نقش مهمی در کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی 

در بین خانواده زندانیان داشته باشد.
وی افزود: باید از همه امکانات و ظرفیت های سازمان 
و همچنین خیران برای کاهش آسیب های اجتماعی 
کمک بگیریم. وی اظهار کرد: هم اکنون هزار و 400 
خانواده در استان تحت پوشش انجمن حمایت از 

زندانیان هستند. 

علیرضارضایی - هرگونه تجمع در میادین و 
خیابان های شهر غیرقانونی است و دادستانی 
موظف به برخورد قاطع و مقابله با این اقدامات 

است.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان به 
» خراسان جنوبی «گفت: هرگونه تجمع در 
میادین و خیابان های شهر غیرقانونی است و 
دادستانی موظف به برخورد قاطع و مقابله با 

این اقدامات است.
»مقدس« افزود: هنگامی که افراد ضد انقلاب 
تجمع  درخواست  نظام  معاند  نیرو های  و 
می دهند ، مشخص است که دادستانی نسبت 
به این رفتار ها و اقدامات حساس می شود و 

این گونه فراخوان ها را به ضرر شهروندان 
می داند.

وی ادامه داد: عمده افرادی که در  تجمع های 
اخیر  شرکت داشته اند، جوانانی هستند که از 
پشت پرده این گونه فراخوان ها اطلاع ندارند  
و وقتی با درخواست هایی  مانند اعتراض در 
برابر گرانی روبه رو می شوند، با آن همراهی 
می کنند در حالی که نمی دانند جریان  ضد 
انقلاب در صدد سوء استفاده از نیات آن ها و 

سردادن شعار های خلاف واقع است.
وی اظهار کرد: طی روزهای گذشته در میدان 
حضور  افراد  از  تعدادی  بیرجند  شهدای 
داشتند که پس از تذکر پلیس صحنه را ترک 

کردند، اما تعداد اندکی نیز بودند که با وجود 
تذکر پلیس همچنان در میدان باقی ماندند که 
پس از استعلام پلیس از آن ها، با حکم قضایی 

18 نفر دستگیر شدند.
وی گفت: اتهام این 18 نفر اخلال در نظم ، 
آسایش و آرامش عمومی بود که هم اکنون 
پرونده این متهمان در دادسرای عمومی و 
انقلاب اسلامی بیرجند در حال رسیدگی 
است. وی با اشاره به ماده 618 قانون تعزیرات  
حکومتی گفت: مجازات کسی که »با هیاهو 
و جنجال یا حرکات غیرمتعارف یا تعرض به 
افراد موجب اخلال در نظم ، آسایش و آرامش 
عمومی شود یا مردم را از کسب و کار بازدارد«  

سه ماه تا یک سال حبس و ۷4 ضربه شلاق 
است.  

»مقدس« تصریح کرد: با افرادی که با ایجاد 
حرکات غیر متعارف و تجمع غیر قانونی موجب 
اخلال در نظم ، آسایش و آرامش عمومی شوند 
با جدیت برخورد می شود و دادستانی هیچ 
گونه اغماضی نسبت به اخلال گران نخواهد 

داشت. 
به گزارش خبرنگار ما  پنج شنبه گذشته و عصر 
روز شنبه  تجمعات اعتراض آمیزی درباره 
گرانی در بیرجند تشکیل شد که خبر آن در 
روزنامه »خراسان جنوبی « شنبه نهم دی ماه 

به چاپ رسید.

اظهارات دادستان مرکز استان درباره تجمعات غیر قانونی

شناسایی ۴0 منزل و کانال فروش کالای قاچاق در استان


